

Q&A Addendum

New Crop Row Tractor IFB: 740710

This document provides question and answer information pertaining to the above captioned IFB and will be updated as necessary.

REMINDER: It is the Respondent's responsibility to thoroughly read and examine the entire IFB document and any addenda to this IFB.

Posted April 29, 2020

- Question:** Do you anticipate extending the bid due date?
Answer: At this time, it is not anticipated that extending the scheduled bid opening date is necessary. Any extension of the bid opening date is detailed in Section 12 of the Terms and Conditions.
- Question:** What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?
Answer: Section 5 of the IFB, states the conditions on which an award will be based.
- Question:** Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at www.mygovwatch.com?
Answer: This IFB was not posted to www.mygovwatch.com.
- Question:** Other than your own website, where was this bid posted?
Answer: This IFB is only posted to the University of Arkansas' Hogbid website.
- .